
 

 
 
Republika Srbija 
OPŠTINA SJENICA 
Opštinska uprava 
 Broj: 404- 17/2024-5 
Datum: 24.06.2024.godine 
Zmaja od Bosne 1, Sjenica 
Tel./Fax:020 741 071, 020 741 288 
opstina@sjenica.rs| www.sjenica.rs 
 

Na osnovu člana 13. Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja postupaka nabavki na 
koje se zakon o javnim nabavkama ne primenjuje i Izveštaja o stručnoj oceni ponuda broj 
404-17/2024-5 od 24.06.2024.godine, Načelnik Opštinske uprave  opštine Sjenica, donosi: 

 
O D L U K U 

o dodeli ugovora 
Dodeljuje se ugovor o nabavci dobara, Nabavka skutera za potrebe kurira, ponuđaču P.G.S. 
Motori d.o.o. Beograd   adresa: Vladimira Popovića 48a, Beograd. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
        Naručilac: Opštinska uprava opštine Sjenica,ul.Zmaj od 
Bosne br. 1 
Naručilac: Opštinska uprava opštine Sjenica,ul.Zmaj od Bosne 
br. 1 
        Predmet nabavke  je Nabavka skutera za potrebe kurira opštine Sjenica za koju je 
Opštinska uprava opštine Sjenica dana 11.06.2024.godine donela Odluku o sprovođenju 
postupka nabavke br. 404-17/24 
Procenjena vrednost nabavke je 275.000,00 dinara bez pdv-a CPV-oznaka 34421000-7 mopedi  
Poziv za  podnošenje ponuda objavljen je 11.06.2024.godine  na internet stranici Naručioca i 
poslat na e-mail adrese 3 (tri) potencijalna ponuđača. Blagovremeno, tj. do roka za 
podnošenje ponuda određenog u Pozivu za podnošenje ponuda dana 19.06.2024.godine do 
11 časova blagovremeno su  pristigle ponude ponuđača: 
 

Broj pod 
kojim 

je ponuda 
zavedena 

Naziv  i  sifra 
ponuđača 

Ponuđena cena  
bez pdv-a  i 
eventualni 
popusti (u din.) 

Datum prijema Sati 

404-17/24-1 P.G.S. Motori  
d.o.o. Beograd 

273.250,00 18.06.2024.god. 11.30 

 

 1. Ponuda pristigla na pisarnicu opštinske uprave opštine Sjenice  18.06.2024 u 11.30h 

ponuđača P.G.S.Motori d.o.o.Beograd, adresa:Vladimira Popovića 48a, Beograd, 

PIB:106447451, MB:20603461. Ponuđač se izjasnio u ponudi na sledeći način: 

mailto:opstina@sjenica.rs


 2 

Ponuđač samostalno nastupa. 
Ponuđena cena  bez pdv-a 273.250,00din. 
Ponuđena cena sa pdv-om: 327.900,00  dinara 
Placanje je do 45  dana od dana ispostavljanja računa. 

Rok isporuke skutera  ne može biti duži od 20 dana od dana potpisivanja ugovora. 
Ponuda je blagovremena i prihvatljiva i ne prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta 
nabavke. 
 
Kriterijum za dodelu ugovora u predmetnoj nabavci je „ekonomski najpovoljnija ponuda - 
cena“ 
Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocene ponuda, Komisija je izvršila računsku 
kontrolu i konstatovala da ponude ne sadrže računsku grešku. 
 
 Komisija za nabavku predlaže odgovornom  licu Naručioca da  donese Odluku o 
dodeli ugovora i zaključi ugovor za Nabavku skutera za potrebe kurira  sa ponuđačem 
P.G.S. Motori d.o.o. Beograd, adresa: Vladimira Popovića 48a, Beograd, po ponuđenoj ceni 
od 273.250,00 dinara bez pdv-a  odnosno 327.900,00 sa pdv-om. 
 
Odgovorno lice Naručioca prihvatilo je predlog  Komisije za nabavku dat u Izveštaju o 
stručnoj oceni ponuda i na osnovu zakonskog ovlašćenja donelo Odluku o dodeli ugovora, 
ponuđač P.G.S. Motori d.o.o. Beograd, adresa: Vladimira Popovića 48a, Beograd.  
 
Pouka o pravnom leku: Protiv ove odluke Ponuđač može podneti 
žalbu komisiji za nabavku u roku od 5 dana od dana donošenja Odluke. 
 
 
                                                                                                    VD  NAČELNIKA 
                                                                                       Opštinske uprave opštine Sjenica, 
                                                                                              Nusret Nuhović,dipl.pravnik 


